
Wywieszono na tablicach ogłoszeniowych  

Urzędu Miejskiego w Bierutowie w terminie od  31.10.2022 r.  do  06.11.2022 r.   

  

    

    I N F O R M A C J A  
      

o rozstrzygnięciu przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż na własność 

nieruchomości stanowiącej samodzielny lokal mieszkalny przy ul. Kilińskiego 26 m.2  

w Bierutowie wraz ze współwłasnością w częściach wspólnych w ramach działki nr 4/7 

AM25 obręb Bierutów . 
 

 W dniu 21.10.2022 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bierutowie ul. Moniuszki 12 miał 

miejsce pierwszy przetarg ustny nieograniczony dotyczący sprzedaży na własność nieruchomości 

stanowiącej samodzielny lokal mieszkalny w Bierutowie ul. Kilińskiego 26 m.2 o łącznej 

powierzchni użytkowej 38,8m
2
, wraz z pomieszczeniami przynależnymi  obejmującymi dwie 

piwnice o łącznej powierzchni 16,9m
2
. Z prawem własność wym. lokalu związany jest udział 

wynoszący 893/10000 części wspólnej budynku i gruntu w ramach działki nr 4/7 AM25 obręb 

Bierutów o powierzchni 0,3403 ha.   

 Zgodnie z zapisami w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta 

Bierutów nieruchomość położona jest na obszarze oznaczonym jako M/U – zabudowa 

mieszkaniowa oraz usługi komercyjne. Nieruchomość zgodnie z zapisami w ewidencji gruntów B. 

Nieruchomość wpisana w Sądzie Rejonowym w Oleśnicy w księdze wieczystej o nr 

WR1E/00072599/4.  

 Do wzięcia udziału w przetargu ze względu na wpłatę wadium w określonej kwocie              

i terminie została dopuszczona 1 osoba tj.: 

- Pan Grzegorz Martela . 

 Cena wywoławcza nieruchomości została określona na kwotę 46.022,00 zł . 

 Cena osiągnięta w przetargu wyniosła 46.492,00 zł . 

  

W wyniku przetargu na nabywcę został wyłoniony Pan Grzegorz Martela.    

  

Przygotował:  

Kierownik Ref. Geodezji  

i Ochrony Środowiska  

Waldemar Roniek  

         Burmistrz Bierutowa   

                  Piotr Sawicki   


